## CONSEJO DE SEGURIDAD NUCLEAR

15132 RESOLUCIÓN de 26 de julio de 2000, del Consejo de Seguridad Nuclear, por la que se dispone el cese de don José Ignacio Lequerica Pérez como Subdirector general de Instalaciones Nucleares en el ente público.

En uso de las atribuciones que le confieren los artículos 33.7 y 43 del Real Decreto 1157/1982, de 30 de abril, el Consejo

de Seguridad Nuclear, por acuerdo de esta misma fecha y a propuesta de esta Presidencia, ha dispuesto el cese de don José Ignacio Lequerica Pérez, funcionario de la Escala Superior del Cuerpo Técnico de Seguridad Nuclear y Protección Radiológica, con número de Registro de Personal 7435382246 A1300, como Subdirector general de Instalaciones Nucleares por cambio de destino, agradeciéndole los servicios prestados.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 26 de julio de 2000.—El Presidente, Juan Manuel Kindelán Gómez de Bonilla.

Ilmo. Sr. Secretario general del Consejo de Seguridad Nuclear.